Протокол № 1
заседания комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление субсидии

на возмещение затрат по освещению деятельности
органов местного самоуправления муниципального образования

городской округ Армянск Республики Крым и социально-значимых событий
из бюджета муниципального образования городской округ Армянск

Республики Крым на 2016 год

26 апреля 2016 г. г. Армянск

СОСТАВ КОМИССИИ

Председатель комиссии: Бучко Л.В.
*

Секретарь комиссии: Петроченко С.Н.

Члены комиссии: Абраменко О.Г.

Вечера М.И.

Гапончик О.В.

Хайбрахманова
С.Н.

- руководитель аппарата администрации
города Армянска (присутствует)
- начальник отдела по организационной
работе, делопроизводству, контролю,
обращениям граждан администрации
города Армянска (присутствует)

- начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности администрации города
Армянска (присутствует)
- заместитель руководителя аппарата
администрации города Армянска
(присутствует)
- начальник финансового управления
администрации города Армянска
(присутствует)
- главный специалист отдела правовой
работы и муниципальных закупок
(присутствует)

Кворум имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявок, предоставленных на рассмотрение комиссии по проведению
конкурсного отбора на предоставление субсидии на возмещение затрат по освещению
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городской округ
Армянск Республики Крым и социально-значимых событий из бюджета муниципального
образования городской округ Армянск Республики Крым на 2016 год в рамках Постановления
администрации города Армянска от 20.04.2016 № 170 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на возмещение затрат по освещению деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и
социально-значимых событий из бюджета муниципального образования городской округ

Армянск Республики Крым».
2. Об определении победителя конкурсного отбора на предоставление субсидии на

возмещение затрат по освещению деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и социально
значимых событий из бюджета муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым на 2016 год в рамках Постановления администрации города Армянска от
20.04.2016 № 170 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по
освещению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым и социально-значимых событий из бюджета
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым».

СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

Петроченко С.Н. -  секретаря комиссии:

На рассмотрение комиссии предоставили заявки на участие в конкурсном отборе на
возмещение затрат по освещению деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и социально
значимых событий из бюджета муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым на 2016 год следующие претенденты на предоставление субсидий:

- Муниципальное унитарное предприятие «Северный Крым» муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым.
296012 Республика Крым город Армянск микрорайон им. генерала Васильева, д. 1

Бучко Л.В. -  председателя комиссии:

Рассматриваемая заявка муниципального унитарного предприятия «Северный Крым»
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым соответствует
требованиям, отраженным в Извещении о проведении конкурсного отбора на предоставление
субсидий на возмещение затрат по освещению деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и социально
значимых событий из бюджета муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым на 2016 год, размещенном на сайте в информационно -  коммуникационной
сети Интернет, в полной мере.

СЛУШАЛИ ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:

Бучко Л.В. -  председателя комиссии:

Учитывая, что согласно п. 6.9. Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по
освещению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым и социально-значимых событий из бюджета
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, в случае если в
конкурсном отборе принимает участие только один претендент на получение субсидии,
Комиссия имеет право признать его получателем субсидий. На голосование по определению
победителя конкурсного отбора выносится заявка одного претендента на предоставление
субсидии - муниципального унитарного предприятия «Северный Крым» муниципального
образования городской округ Армянск Республики Крым. Кто за данную кандидатуру, прошу
голосовать.

- «за» - 6 человек
- «против» - нет
- «воздержался» - нет

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

По результатам рассмотрения предоставленных заявок, победителем конкурсного отбора
на предоставление субсидий на возмещение затрат по освещению деятельности органов
местного самоуправления муниципального образования городской округ Армянск Республики
Крым и социально-значимых событий из бюджета муниципального образования городской
округ Армянск Республики Крым на 2016 год в рамках Постановления администрации города
Армянска от 20.04.2016 № 170 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
возмещение затрат по освещению деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и социально
значимых событий из бюджета муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым», единогласным решением определить Муниципальное унитарное
предприятие «Северный Крым» муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым.

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Бучко Л.В.

Петроченко С.Н.

Члены комиссии: — Абраменко О.Г.